
Pachet diverse materiale

I.D.: 42396414

Data publicarii	04.04.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 221,59 RON - 221,59 RON

Descriere: Vopsea verde, negru, crem, gri, rosu, alb = 12buc*10,09 = 121,08 lei Diluant 6*6,73 = 40,38 lei Pensula mare 2*7,57 = 15,14 lei Bidinea 1*11,77 = 11,77 lei Matura 1*12,61 = 12,61 lei Clor 1*4,21 = 4,21 lei Detergent geam 1*5,47 = 5,47 lei Mop cu coada 1*10,93 = 10,93 lei Pretul exprimat mai sus nu contine TVA19%.
